
Tilbakeblikk mars Tømmerstokken  

 

Vi vil starte med å si takk for det gode 

oppmøte til påskefrokosten vår. Det er fint å se 

dere sammen som familier og kunne dele et 

måltid sammen. Vi observerte at barna synes 

dette var veldig stas.  

 

Mars måned har gått mye til 

påskeforberedelser. Barna på Tømmerstokken 

får alltid være med på hele prosessen når vi 

skal i gang med nye, kreative aktiviteter. Hvor 

finner vi limpistolen? Hvilke farger skal vi male 

med, og vi må huske å vaske penslene etterpå! 

I årsplanen vår står det at ‘’når barna er med 

på det som skjer i barnehagen vil de oppleve 

tilhørighet og mulighet til å lære’’. 

Mat og måltid  

Mat og måltid er en stor del av hverdagen vår. 

Barna synes det er spennende å titte hva 

naboen har i matboksen sin til frokost, og 

Tømmerstokkbarna er gavmilde og deler 

gjerne en agurk eller en osteskive med 

sidemannen. Hver torsdag lager vi varmmat, 

her er barna med på å bestemme i ukene 

forveien om hva som skal lages. Enten printer 

vi ut bilder av ulike retter de kan velge mellom, 

andre ganger titter vi sammen i fryseskapet 

eller rusler til butikken. Vi ser viktigheten av å 

bli introdusert for nye smaker, og vi prøver å 

oppfordre barna til å smake. I rammeplanen 

for barnehager står det at «gjennom 

medvirkning i mat- og måltidssituasjoner skal 

barna motiveres til å spise sunn mat og få 

grunnleggende forståelse for hvordan sunn 

mat kan bidra til god helse».  

Når vi velger ut og spiser varmmat prater vi 

alltid om hva vi spiser, og hva det gjør med 

kroppen vår. Er det noe ikke barna vil smake på 

skal det ofte ikke mer til at en av oss ansatte 

smaker og viser at vi synes det er godt, da blir 

barna ekstra nysgjerrige. «Spise du også , 

Jette» sier de. Vi har fokus på måltidet som en 

pedagogisk arena og arbeider alltid for rolige 

måltidssituasjoner med gode samtaler. Barna 

har ofte mye på hjertet, og snakker ofte blant 

annet om mamma og pappa, dyr, hva de har 

gjort på tur eller hva de ønsker å gjøre etterpå.  

 

Ellers har vi begynt med vår-rengjøringen ute, 

og skal fremover nå dyrke nye grønnsaker 

utenfor vinduene våre. Det blir spennende! 

Barna er også ivrige på eventyr om dagen, og 

vi forteller ofte om gullhår og bukkene bruse. 

Barna liker å gjenfortelle og lage nye eventyr 

som de fremfører. I rammeplanen vår står det 

at «barn i barnehagen skal få mulighet til å 

erfare ulike formidlingsmåter av tekster og 

fortellinger som kilde til estetiske opplevelser, 

kunnskap, refleksjon og møter med språk og 

kultur». 


